



T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
Eczacılık Fakültesi Dekanlığı

Sayı : E-56630219-399-71180
Konu : 17. Ulusal Hasta Bilgilendirme
Yarışması Hk

02/04/2021

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : ANKARA ECZACI ODASI 01/04/2021 tarihli, Dilekçe sayılı ve "17. Ulusal Hasta Bilgilendirme Yarışması Hk." konulu yazı,

Ankara Eczacı Odası bünyesinde faaliyet gösteren AEO Gençlik Komisyonu tarafından bu sene COVID-19 nedeniyle çevrimiçi olarak gerçekleştirilecek olan "17. Ulusal Hasta Bilgilendirme Yarışması" kapsamında ilgili yazıya istinaden Anabilim Dalı Başkanlığınızdan yarışmaya katılacak öğrencilerin seçilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Prof.Dr. Eda KUMCU
Dekan

Ek:Yazı Örneği (4 sayfa)

Dağıtım:
Farmakoloji Anabilim Dalı Başkanlığına
Klinik Eczacılık Anabilim Dalı Başkanlığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : *BE84ZBRM1* Pin Kodu : 99902

Belge Takip Adresi : https://ebys.cu.edu.tr/Validate_Doc.aspx?V=BE84ZBRM1

Adres:Çukurova Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 01330 Balcalı, Sarıçam / Adana
Telefon:0 (322) 338 73 34 Faks:0 (322) 338 73 36
e-Posta:eczacilik@cu.edu.tr Web:www.cu.edu.tr
Kep Adresi:cukurovauniversitesi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Adem DOĞAN
Unvanı: Memur





TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ II. BÖLGE

ANKARA ECZACI ODASI

www.aeo.org.tr

**Çukurova Üniversitesi
Eczacılık Fakültesi Dekanlığı
ADANA**

KONU: 17. Ulusal Hasta Bilgilendirme Yarışması Hk.

Ankara Eczacı Odası bünyesinde faaliyet gösteren AEO Gençlik Komisyonu tarafından bu sene COVID-19 nedeniyle çevrimiçi olarak gerçekleştirilecek olan "17. Ulusal Hasta Bilgilendirme Yarışması" 22-23 Mayıs 2021 tarihlerinde çevrimiçi kongre platformu üzerinden düzenlenecektir. Yarışmamız formatındaki değişiklikler sonucu üç aşamaya bölünmüştür, ilk aşama çevrimiçi olarak, ikinci ve üçüncü aşamalar ise Ankara'da gerçekleşecektir. Yarışmaya, kurallar gereği yarışmacı olarak sadece 4. veya 5. sınıf öğrencileri katılabilecektir. Yarışmayı izlemek ve kongreye katılmak isteyen öğrenciler için herhangi bir şartımız bulunmamaktadır.

Yarışmacı olarak katılacak ve 17 Mayıs 2021 tarihinde yapılacak ilk aşamamızı geçen öğrencilerin konaklama ücreti tarafımızca karşılanacak olup ulaşım masrafları kendilerine aittir. Yarışmacılarımızın sağlığı için gerekli her türlü önlem tarafımızca alınacak olup, aksi durumlarda oluşacak sorumluluk yarışmacının kendisine aittir. Yarışmacı öğrenciler için son başvuru tarihi 26 Nisan 2021 olmakla birlikte bu tarihe kadar seçilen yarışmacı öğrencinin bilgilerinin dekanlık aracılığı ile 0312 425 42 96 numaralı fax numarasına gönderilmesi gerekmektedir. Fakülteniz adına katılacak gruptan sorumlu öğrenciye ve izleyicilere ait ad-soyad, iletişim bilgileri gk@aeo.org.tr e-posta adresine gönderilmesi gerekmektedir. Başvuru tarihlerinden sonra yapılacak bildirimler kesinlikle dikkate alınmayacaktır.

Kongremize göstereceğiniz ilgi için şimdiden teşekkür eder, gereğini bilgilerinize saygılarımla arz ederim.


 Ecz. Taner Ercanlı
 Başkan

Ek: 17. Ulusal Hasta Bilgilendirme Yarışması Yeni Formatı



17.ULUSAL HASTA BİLGİLENDİRME YARIŞMASI (22-23 MAYIS 2021- ANKARA ÜNİVERSİTESİ)

Yarışmamızı her yıl daha da ilerletmeye, güncellemeye ve geliştirmeye dikkat ediyoruz. Bu yıl daha adil, güvenilir ve eczacılığın diğer alanlarına da hitap etmesi için yarışmamızın formatını günümüz koşulları ve ihtiyaçlarına göre güncelleme kararı aldık.

Yarışmacılarımızın sağlığı bizim için en önemli parametre olduğu için yarışmamızı pandemi şartlarına göre uyarladık. Bu yüzden olabildiğince az yarışmacıyı Ankara'da ağırlayarak riskleri en aza indirmeyi hedefliyoruz.

Formatımızı değiştirmemizin nedenlerini aşağıdaki şekilde sizlerle paylaşmak isteriz:

- 1) Multidisipliner bir meslek olan eczacılığı sadece eczane eczacılığı alanında değil diğer tüm alanlarını da kapsayacak şekilde eczacılık öğrencilerine gösterebilmek ve bu alanları ön plana çıkarabilmek.
- 2) Değerlendirme kriterlerini geliştirerek yarışmanın daha seçici ve adil hale gelmesini sağlamak,
- 3) COVID-19 pandemisi nedeniyle yarışmanın uzaktan yapılması ihtimaline hazır olabilmek,
- 4) Yarışmayı aşamalara ayırarak rekabet ve heyecanı artırmak.

“Eczacılık bilim, sanat ve sevginin birleşimidir.” -Prof. Dr. R. Neslihan Gürsoy

Bu sözden aldığımız ilhamla Hasta Bilgilendirme Yarışması formatını çok daha ileri taşımak için yola çıktık.

Yarışmamız 3 aşamadan oluşmaktadır:

1. AŞAMA: BİLİM (17 Mayıs 2021 Pazartesi –çevrimiçi platform üzerinden)

Anahtar Kelime: Teorik Bilgi

Bu aşamada; eczacılık meslek bilimleri, eczacılık teknolojisi, temel eczacılık bilimleri ve sosyal eczacılık konularında sorular hazırlanarak yarışmacılarımızın her konudaki teorik bilgileri değerlendirilecektir.

-Bu aşamanın pandemi gereklilikleri nedeniyle **çevrimiçi olarak**, webinar üzerinden, kopyayı engellemek için çift kamera sistemiyle (yarışmacı telefonundan bir oturuma, bilgisayarından ise asıl yarışacağı diğer oturuma bağlanacak) yapılması planlanmaktadır.

-Yarışmacılarımız bu aşama öncesinde kura sistemiyle gruplara ayrılacaklardır.

-Her grup eş zamanlı olarak, aynı sorular üzerinden yarışacaktır.

-Oturumlar sonucu genel toplamda en yüksek sayıda doğru cevabı veren 8 yarışmacı (hangi oturumda olduğu fark etmeksizin), 2. ve 3. aşamaya geçmeye hak kazanacaktır.

-Yarışmada sorulacak 20 sorunun, 1-2 kelimededen oluşan klasik cevaplı soru şeklinde hazırlanmasına dikkat edilecektir.

-Her soruya yarışmacının bilgisayarının klavyesini kullanarak cevaplama için 15 saniye verilecek. 15 saniyeden sonra yazılan cevaplar kabul edilmeyecektir.

İlk aşamamız olan Bilim aşamasını geçen 8 yarışmacımız 2. ve 3. aşamada yarıştırmak üzere Ankara'ya davet edilecektir. Pandemi sürecinin gerektirdiği tüm önlemler yarışmacılarımız için alınarak riskler en aza indirilecektir. Yarışmacılarımız 21 Mayıs 2021- Cuma günü Ankara'da Sağlık Bakanlığı onaylı otelimizde konaklatılacak ve 23 Mayıs 2021 - Pazar günü kendi şehirlerine uğurlanacaklar.

Yarışma sonucu 1. aşamanın puanlaması dikkate alınmadan 2. Ve 3. aşamanın puanları toplanarak hesaplanacaktır.

2. AŞAMA: SANAT (22 Mayıs 2021 – Cumartesi- Canlı Yayın, Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmasötik Teknoloji Laboratuvarı)

Anahtar Kelime: Majistral

Bu aşamada yarışmacılarımızın majistral reçeteyi laboratuvar ortamında uygulama, preparat hazırlama konularında becerileri ölçülecek.

-8 yarışmacı, 4 gruba kura yöntemiyle ayrılacak, her gruptaki 2 kişi eş zamanlı olarak bir laboratuvar ortamında yarışacaklar.

-Laboratuvarda 4 metrekareye 1 kişi kuralı harfiyen uygulanacaktır. Bütün gerekli önlemler (dezenfeksiyon, havalandırma vb.) önceden alınacaktır.

-Majistral reçete yarışmacılara verildiği anda reçeteyi çözümlmeleri ve kaynak kitaplardan araştırma yapmaları için belirli bir süre verilecektir. Bu süre bittiğinde yarışmacılardan, laboratuvarda belirlenen preparatı, jürilerin önünde hazırlaması ve raporlaması istenecektir.

-Jüriler yarışmacı göndermeyen fakültelerin Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı öğretim üyelerinden oluşturulacaktır. Değerlendirme kriterleri jürilerle önceden paylaşılacaktır.

-Bu aşamada her yarışmacının yarışacağı süre ve yapılacak preparatların aynı olup olmayacağı danışmanlarımızla kararlaştırılacaktır.

3. AŞAMA: SEVGİ (22 Mayıs 2021- Cumartesi- Canlı Yayın, Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Uygulama Eczanesi)

Anahtar Kelime: Hasta Bilgilendirme Yarışması

Bu aşamada mevcut formatımız olan Hasta Bilgilendirme Yarışması bazı ufak güncellemelerle uygulanacaktır.

-COVID-19 pandemisi döneminde uygulanan güvenli eczane uygulamaları yarışmaya dahil edilecek.

-Daha önce 8 dakika olan yarışma süremiz bu sene arttırılacaktır. Her yarışmacının kaç dakika süresince yarışacağı danışmanlarımızla birlikte kararlaştırılacaktır.

Ankara Eczacı Odası Gençlik Komisyonu